Tais atvejais, kai pagal galiojancius teises aktus tiekejui nereikia moketi PVM, jis lenteles 5,6 ir8skilciij nepildo
ir nurodo priezastis, del kuriij PVM netnoka.

Bendra pasiQlymo kaina be PVM 18689.00 astuoniolika takstanciq sesi simtai astuoniasdesimt
devyni eurai Eur,

(skaiciais ir zodziu)

PVM %: 3924.69 trys tukstanciai devyni simtai dvidesimt keturi eurai, 69 ct Eur.
(skaiciais ir zodziu)

Bendra pasiQlymo kaina su PVM 22613.69dvidesimt du tukstanciai sesi simtai trylika euri|, 69
ctEur.

(skaiciais ir zodziu)

Siulomos prekes pilnai atitinka keliamus reikalavimus:

1. Serverio teehnine specifikacija (1 vnt.)
(pirkimo objekto kodas pagal Bendr^jjviesqjii pirkimq zodynq 48820000-2 „Serveriai")

Eil.

Nr.

Komponento